
VVII II ..  rr ooččnnííkk    
MM eezziinnáárr ooddnníí  vvěěddeecckkéé  kkoonnffeerr eennccee    

EEDDUUCCOO  
  

nnaa  ttéémmaa::     
  

DYNAMIKA INSTITUCIONÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
V KONTEXTU PŘÍPRAVY UČITELŮ 

PŘÍRODOVĚDNÝCH, ZEMĚDĚLSKÝCH  

A PŘÍBUZNÝCH OBORŮ 

 

 

 

3. 2. – 4. 2. 2012 

TTAATTRRAANNSSKKÁÁ  ŠŠTTRRBBAA  
Školící zařízení 

MŠMT ČR 

 pořadatelské instituce: 

                                                          IInnssttiittuutt  vvzzdděělláávváánníí  aa  ppoorraaddeennssttvvíí  ČČZZUU  vv  PPrraazzee  

KKaatteeddrraa  zzoooollóóggiiee  aa  aannttrrooppoollóóggiiee  FFPPVV  UUKKFF  vv  NNiittřřee  

KKaatteeddrraa  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  FFPPVV  UUMMBB  vv  BBaannsskkéé  BByyssttrriiccii 
 



Tematické okruhy pro jednání v sekcích: 

• Odborné vzdělávání pro konkurenceschopnost venkova 

• Didaktická příprava učitelů přírodovědných předmětů v souvislosti s efektivitou výchovně 
vzdělávacího procesu 

• Péče o talentované a nadané žáky jako téma dalšího vzdělávání učitelů 
 

Program konference je určen vysokoškolským učitelům a odborníkům připravujících učitele 

přírodovědných, zemědělských a dalších příbuzných oborů, ředitelům a učitelům fakultních a 

cvičných škol.  

Jazyk konference: český, slovenský, anglický 

 

Program konference 

  

Pátek 3. 2. 2012  

  7.30 –   8.00 snídaně 

  8.30 – 13.00 exkurze do areálu TANAPu (pro zájemce) 

12.30 – 14.00 oběd 

13.00 – 14.30 registrace účastníků  

14.40 – 18.00 zahájení a jednání konference  

18.00 – 19.00 večeře 

19.00 – 21.00 jednání konference a diskusní fórum 

  

Sobota 4. 2. 2012  
 

  7.00  –   8.00 snídaně 

  8.00 – 10.00 závěrečné jednání  

 

Místo konání konference: 

Hotel  Medvedica 

oblast Lieskovec 3008  

059 41 Tatranská Štrba 3008 

Slovenská republika 

 



Ubytování na osobu a noc, včetně turistického poplatku: 15 €. 

Plná penze 13 €, příspěvek na občerstvení během konference od každého účastníka: 5 €. 

Platba za ubytování a stravu: v místě konference při registraci v recepci hotelu (nikoliv předem). 

V přiložené závazné přihlášce vyplňte objednávku ubytování a stravy a název příspěvku a klíčová 

slova. 

Autory příspěvků prosíme, aby akceptovali téma konference. 

Na základě názvu příspěvku a klíčových slov bude sestaven program jednání v sekcích. Text 

příspěvku, který bude na konferenci prezentován, bude následně zveřejněn v recenzovaném 

sborníku konference v elektronické podobě. Vzor úpravy příspěvku bude rozeslán spolu 

s podrobným programem konference. Příspěvky upravené dle vzoru budou vybírány na 

konferenci při registraci. Vložné se nevybírá. 

Konference je organizována v rámci projektu KEGA č.067UKF-4/2011 : Rozvoj kľúčových 

kompetencií v kontexte prípravy nadaných a talentovaných žiakov k vedeckej práci. 

Jednání konference je reflexí závěrů a výstupů projektu GAČR č. 406/09/1479: Odborné 

vzdělávání a celoživotní učení v kontextu venkovského prostoru (řešeného na IVP ČZU 

v Praze: 2009 – 2011). 

Autoři, jejichž příspěvky budou reflektovat problematiku uvedených projektů, mohou být 

následně kontaktováni pro případné vydání tištěné odborné publikace.  

 

Vyplněnou přihlášku (viz příloha) pošlete do 12. 12. 2011 na: 

konferenceeduco@ivp.czu.cz. 

 


